Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№  1

“ 14 ”     сентября      2006 г.

Наименование учреждения Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 58
Предмет контракта  Сантехнические работы, ремонт сантехнического узла
Предложение о цене 80,00 (Восемьдесят тысяч рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Кузьмина Т.Б.

(Ф.И.О.)     директор                        (Должность)

Члены комиссии:

1.Заидова Т.Л.

(Ф.И.О.)      зам. директора АХЧ    _(Должность)

2. Клюхина С.А.

(Ф.И.О.)      зам. директора по УВР (Должность)

3. Ширяева Г.Л.____

(Ф.И.О.) председатель профкома___(Должность)

4. ___________________________ (Ф.И.О.)_______________________(Должность)

Секретарь:

Седова Т.Ю.

(Ф.И.О.)             секретарь                (Должность)

На заседании комиссии было представлено 2 заявок:
1. ООО «Стройсервис Бобер»                                   ;                    79997 руб.               ____
                      (Наименование участника)

(Цена контракта)

2. _ООО «ЛЕКО»________________                      ; _______      81125 руб._____________
                      (Наименование участника)
               (Цена контракта)

3._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)
               (Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «ЛЕКО»                                   __________  ; ________не устраивает цена
                      (Наименование участника)

 (Причина отклонения)

2._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)

(Причина отклонения)

3._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)

(Причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем(ями) признан(ы):

	Участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Стройсервис Бобер»
	Сантехнические работы, ремонт сантехнического узла

	79997
	79997

           Председатель комиссии:

Кузьмина Т.Б..___      (Ф.И.О.) директор                 (Должность) ___________(Подпись)
Члены комиссии:

1. Заидова Т.Л.__ (Ф.И.О.)зам. директора АХЧ          (Должность) ___________(Подпись)
2. Клюхина С.А.    (Ф.И.О.)  зам. директора по УВР   (Должность) ___________(Подпись)
3. _ Ширяева Г.Л.  (Ф.И.О.)  председатель профкома (Должность) ___________(Подпись)
4. _______________(Ф.И.О.)___________________(Должность) ___________(Подпись)
Секретарь:

Седова Т.Ю. _ (Ф.И.О.)  _____секретарь    (Должность) _________(Подпись)
Заказчик: Директор школы:___________________________________Т.Б. Кузьмина
М.П.